BENZING - FISA SOSIRTI EVALUARE din 20.05. 24 20:06:27 1
+ _________________ g +
Zoncurs 1 Loc lansare
Distanta Data lansarii

Zod columbofll
Latitudine

Zeas Atomicg

Ceas BENZING
Sincronizare

FPor.

Nr.
zrt
0o RO
002 RO
0C3 RO
004 RO
005 RC
006 RO
007 RO
008 RO
009 RO
010 RO
011 RO
012 RO
013 RO
014 RO
015 RO
016 RO
017 RO
018 RO
019 RO
020 RO
021 RO
0272 RO
023 RO
024 RO
025 RO
126 RO
RO
RO
RGC
RO
RO
RO
RO
RO
RO

imbarcati:

293535
1293564
293567

958359

295272
293539
293550
293571
293548
295279
295271
293505
293546
293506
295281
293501
293524
293534
295270
293543
295273
295275
293510
293511
293504
295269
293502
293520
293523
293528
293533
203545
205274
295276
958310

109800 Columbofil VLADU FLORIN
Longitudine
5.24 18:01:11 GPS Ceas Atomic 20.05.24 20:06:19 GPS
.24 18:01:11 +000 Ceas BENZING : 20.05.24 20:06:19 +000
.24 18:01:11
Por. sositi 026
————————————————— s T e S T
Culo|Nr.inel |Sogire Nr. |Nom|S8ec |Cbhs.
are |3enzor Data Ora Ant Nr.
e e i e s ST SRR
F DA333058|12.05 13:25:00.6| 01|029|0K |024
M DAGF9411(|19.05 13:53:54.6{ 01|012|0K |035
M DABGFIO3BD|19.05 14:23:25.9] 01|008|0K |034
F DATCTO7F{12.05 14:31:03.61 01|028|0K |006
F DAGFOLDD|19.05 14:57:40.31 01[033|0K. |040
M DAGFOTE8(119.05 15:08:03.0( 01|016|0K |025
F DAGFOLDE|19.05 15:09:32.61 01]031|0K (033
M DABFS7821139.05 15:13:42.3| 01]003|0K |036
M DAGFO9T2A119.05 15:17:02.6( 01[005|0K |032
¥ DAGFO4FE[19.05 T5:18:02.6( C1(037|0K |045
F DAGFO61S 19.05 15:24:18.2( 01{032|0K |039
F DABFO4C6119.05 15:40:15.91 01030 0K {012
i3 DABF95BCi{19.05 15:40:19.81 01]|025|CK 1030
F DABFO710119.05 15:42:18.0] 01|027|0K 1013
M DATCT7944(119.05 15:42:22.91 011006|0OK [047
" DAGFSLF719.05 15:44:38.0( 01:00% (10K (009
F DAGFSTZ2B|19.05 16:02:20.3| 01|/021/0K |019
F DAGFO942B119.05 16:02:35.5| 011023 {0K (023
" DAGFO728B119.05 16:18:51.2| 001|034 0K |038
M DAGFO6CT7 119.05 16:24:46.3] 01|018|0K |(028
F DABFO6D3 |1S.05 16:28:48.7 1 (01|026 0K {041
M DABFO9661119.05 16:36:57.0] C1|014|0K |043
F DAGFOS51CI15.05 16:38:19.3| 01({022108 (014
F DABFO4DD [ 19.05 17:16:46.4( C1{035|0K |015
F DAGFO4A6(19.05 17:24:34.11 01|036|0K 011
M DAGFOT786|19.05 18:37:40.4| 01019 |(0OK {037
F DA3Z3ZN0E |Por. nesosit 010
M DAGFYBBB | Por. nesosit 016
M DAG6FI603 |For. nesosit 018
M DAGF94FF |Por. nesosgit 020
M DAGFOL5BE 1 Por. nesosit 022
M DAGFO9642 |Por. nesosit 029
M DAGFO63F i Por. nesosit 042
M- DAESACCD | Por. nesosit 044
M DAGFS701 [Por. nesosit 053
i SR e P I R e T
B E N Z L NG Express G 2 <====



BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE . din : 20.05.24 20:06:27 |
Fr e e i T —
Concurs 2 Lec lansare
Digtanta - : Data langarii :

Zod columbofil: 000071 109800 Columbofil : VLADU FLORIN
Latitudine : ' _ Lengitudine :

Ceas Atomic : 18.05.24 18:01:1
Ceas BENZING : 18.05.24 18:07:7
Sincronizare : 18.05.24 18:01:77

T GPS Ceas Atomic 2 20.05.24 20:06:19 @PS
T +000 Ceas BENZING : 20.05.24 20:06:19 +000

Por. imbarcati: 037 Por. sositi : 026
R - e e e T P S Mg A A
Nr. | Serie inel Culo|Nr.inel |[Scsire Nr. {Nom|Sec |{Cbs
art are |Senzor Data Ora Ant Nr
e e P i e RS o b e
RO 21 858374 - M DABFY59D | Por. nesogit 004
RC 21 92583898 M DAG6FO71F |Por. nesosit _ 005
e e b e e R s Sttt SRR
a7 A _
paARCY M
SEnev
Semnaturi ot erizg;gg// Comlsia control Imbarcare/Desigilare
Versiune § : RO-04.01 Cod concurs : 026479 Serie ceas :.231763
Antena Club : BENZING 48906087 8Ww-4.5 HW-8.1 Autorizare : 90002759

Ant.: 01:42800000-1
====> B ENZ I NG Expres s G 2. <====



